EDITAL IFRS CAMPUS BENTO GONÇALVES Nº 08/2018
SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO – 2018

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO
CHAMADA DE SUPLENTES

EDITAL IFRS CAMPUS BENTO GONÇALVES Nº 08/2018
SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO – 2018

A Diretora-geral do Campus Bento Gonçalves do Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais e de acordo com
o Programa Institucional de Bolsas de Extensão (PIBEX) do IFRS, torna público Chamada de
Estudantes selecionados para Bolsas de Extensão, conforme vagas suplementares do
Edital de Classificação IFRS Campus Bento Gonçalves nº 08/2018.

Projeto COMpaixão: ética e solidariedade em ação!

Carga horária: 8 horas

Estudante Classificação

Andréia da Silva Cezimbra 2º

Projeto GAE – Grupo de Apoio a Eventos
]

Carga horária: 8 horas

Estudante Classificação

Inês Rossi Vicinguera 3º

Parágrafo Único: fica, desde já, o primeiro classificado convocado a apresentar a
documentação, conforme o disposto em Edital, junto à Diretoria de Extensão do Campus Bento
Gonçalves até 06/08/2018.

Bento Gonçalves (RS), 1º de agosto de 2018.

Soeni Bellé

Diretora-geral do Campus Bento Gonçalves do IFRS
Portaria nº 311/2016

https://ifrs.edu.br/wp-content/uploads/2017/07/2015210181610291resolucao_18_15_com_anexo.pdf